
SK MINERVA BOSKOVICE
– 

HC SPARTAK VELKÁ BÍTEŠ

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2015–16
19. kolo

Neděle 3. ledna 2016 v 17.00 ZS Boskovice



SOUPISKY

Trenér: Martin Světlík
Asistent trenéra: Tomáš Karný
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Leoš Klejzar
Kustodka: Marcela Kokrdová
Kustodka: Kristina Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

1 Jaroslav Chvátal brankař
2 Petr Hrachovina brankař

28 Martin Guštafík brankař
30 Filip Vrba brankař
51 Tomáš Zrza brankař

4 Aleš Surý obránce
5 Jakub Lysoň obránce
6 Tomáš Honzek obránce
7 Pavel Maksa obránce
8 Martin Dufek obránce

15 Zbyněk Surý obránce
16 Petr Hruška obránce
23 Michael Theimer obránce
26 Tomáš Klimeš obránce

9 Radovan Holub útočník
10 Jiří Václavík útočník
11 Roman Skácel útočník
12 Adam Kroupa útočník
13 Čestmír Sekanina útočník
14 Lukáš Zvolánek útočník
17 Lukáš Hnilička útočník
19 Jan Fadrný útočník
20 Tomáš Popolanský útočník
21 Tomáš Karný „C“ útočník
22 Luboš Bednář útočník
24 Aleš Pelikán útočník
27 Michal Matouš „A“ útočník
29 Petr Veselý útočník
87 Tomáš Tůma útočník

30 Tomáš Alexa brankař
1 Jakub Bartošek brankař
8 Peter Babic obránce

55 Pavel Buďa obránce
10 Jiří Košecký obránce
15 Zdeněk Rozmahel obránce
91 Dominik Trnka obránce
22 Filip Vojáček obránce

7 Filip Žalud obránce
66 Jan Grmela útočník
28 Daniel Jochman útočník
16 Lukáš Kožár útočník
25 Lukáš Petrčka útočník
21 Miroslav Pospíšil útočník
74 Pavel Pospíšil útočník
12 Tomáš Rozmahel útočník
11 Matěj Šidlák útočník
23 Marcel Štěpánek útočník
92 Jakub Touška útočník
71 Marek Touška útočník

Zdroj: http://www.hcvelkabites.cz/

Všem příznivcům 
ledního hokeje přejeme 
šťastný nový rok 2016

a spoustu pěkných 
sportovních zážitků.

PF 2016



17. kolo – neděle 13. 12. 2015
SK MINERVA BOSKOVICE – HK KROMĚŘÍŽ 6:5 SN (3:1, 1:4, 1:0; 1:0)

Sestava SKMB: Chvátal • Maksa-Pelikán, Surý Aleš (A)-Honzek, Fabiánek • Hnilička-Skácel-Ma-
touš (C), Bednář-Veselý (A)-Fadrný, Václavík-Zvolánek-Holub • do utkání nezasáhli: Vrba a Hraz-
dil • trenér: Světlík
Sestava Kroměříže: Svoboda (na samostatné nájezdy Strašák) • Paksi, Župka, Šťastný, Strojil, 
Vávra • Jelínek, Merta, Ditrich, Vaněk, Gazda Martin, Murín (C), Nedbal, Stejskal • trenér: Bečka
Branky: 2:21 Skácel GP (Maksa), 6:01 Hnilička (Matouš, Maksa), 16:18 Zvolánek, 24:29 Fadrný GO 
(Bednář), 58:11 Skácel (Surý Aleš), rozhodující samostatný nájezd Fadrný – 18:31 Murín (Vaněk), 
32:14 Murín (Vaněk), 35:32 Ditrich (Nedbal, Murín), 35:59 Stejskal (Merta, Župka), 36:53 Nedbal 
(Vaněk, Murín)
Vyloučení: 7:5, navíc Ditrich (Kroměříž) OT 10 minut a Jelínek (Kroměříž) 2 x OT 10 minut, využití 
1:0, v oslabení 1:0
Rozhodčí: Král, Kacetl-Šustr, Diváci: 110
Důležité momenty utkání:
• 0:21 – Chvátal levým betonem zlikvidoval gólovku Stejskala • 2:21 – 1:0, využitá přesilovka, Maksa nastřeluje od modré, mezi 
kruhy stojící Skácel umně změnil dráhu střely mimo dosah brankáře Kroměříže Svobody • 6:01 – 2:0, od pravého mantinelu na-
hazuje Matouš, před bránou lehce tečuje puk mezi gólmanovy betony Hnilička • 11:20 – hostující Merta ani natřikrát nepřekonal 
Chvátala • 16:18 – Zvolánek zavezl kotouč do útočného pásma, poté z vrcholu kruhů nekompromisně zavěsil pod břevno – 3:0  
• 17:39 – Chvátal se štěstím zastavil dorážku kapitána hostí Murína • 18:31 – 3:1, přesný pas Vaňka našel na útočné modré rozjeté-
ho Murína, který se prosmýkl mezi beky a překonal Chvátala mezi betony • 24:29 – Fadrný se ve vlastním oslabení prosadil svižnou 
střelou přes couvajícího obránce – 4:1 • 26:20 – Fadrný najíždí sám na Svobodu, ten jeho bekhendovou kličku ustál • 32:14 – na 
4:2 snižuje po chybě obrany pěkným bekhendovým blafákem Murín • 35:32 – po rychlé souhře hráčů Kroměříže zvedl Ditrich 
bekhendem puk pod víko – 4:3 • 35:59 – Stejskal se po pravém křídle protáhl kolem Pelikána a srovnal na 4:4 • 36:53 – rychlý 
obrat hostí je dokonán, čtyři góly během necelých čtyř minut znamenají průběžný stav 4:5, po akci 3×1 uspěl se svojí dorážkou 
důrazný Nedbal • 42:35 – Hnilička z pravého kruhu míjí bránu • 47:38 – Fadrného střela zazvonila o břevno, poté se odrazila do 
ochranné sítě • 51:30 – Chvátal při vlastním oslabení vychytal dorážejícího Nedbala • 54:00 – dostáváme 94 sekund přesilovky 
5×3, i přes velký nápor zůstává nevyužita • 58:03 – trenér Světlík si bere oddechový čas, následně odvolává gólmana, hrajeme  
v šesti • 58:11 – srovnáno, od levého mantinelu se střelou do vinglu prosazuje Skácel, gólman Svoboda měl zakrytý výhled • 60:00 
– po základní hrací době smírně 5:5, oba celky berou po bodu, poprvé v této sezóně si vyzkoušíme samostatné nájezdy. Po první 
sérii 0:0, Veselému ani Gazdovi se nevydařilo zakončení mezi betony. Po druhé várce stále 0:0, Matouš i Merta netrefili bránu. Třetí 
sérii začíná Fadrný, který s přehledem proměnil bekhendový blafák pod víko. Hostující Murín musí skórovat, ale na Chvátala si se 
svojí kličkou nepřišel, bonusový bod tak putuje na naše konto.

VÝSLEDKY

18. kolo – sobota 19. 12. 2015
HC ŠTIKA ROSICE – SK MINERVA BOSKOVICE 2:7 (0:0, 2:5, 0:2)

Sestava SKMB: Chvátal • Maksa-Pelikán, Fabiánek-Surý Zbyněk, Surý Aleš (A)-Theimer • Hni-
lička-Skácel-Matouš (C), Hrazdil-Veselý (A)-Bednář, Tůma-Zvolánek-Holub • do utkání nezasáhl: 
Vrba • trenéři: Světlík a Karný
Sestava Rosic: Zavadil (Nos) • Huml, Máša, Pospíšil, Hemala, Galatík, Vyhnalík, Dobšák • Kro-
bauer, Krejčí (A), Král, Hakl (C), Novotný, Majola, Buhaj • trenér: Hájek
Branky: 23:08 Krejčí (Hakl, Buhaj), 25:12 Krejčí GP (Hakl, Buhaj) – 22:24 Tůma (Holub) 27:06 Ská-
cel (Hnilička, Matouš), 31:44 Skácel GP (Matouš), 34:35 Maksa GP, 38:41 Matouš GO (Hnilička), 
50:12 Holub (Tůma, Pelikán), 54:38 Bednář TS
Vyloučení: 7:13, navíc Tůma (SKMB) OT 10 minut, Vyhnalík (Rosice) 5 + trest ve hře, Krejčí (Rosi-
ce) trest do konce utkání, Surý Zbyněk (SKMB) OT 10 minut, využití 1:2, v oslabení 0:1



PŘÍŠTĚ HRAJEME

www.skmb.cz

20. kolo – sobota 9. 1. 2016 v 17.30 ZS Velké Meziříčí
HHK VELKÉ MEZIŘÍČÍ – SK MINERVA BOSKOVICE

Odjezd autobusu v 13.45 od ZS Boskovice a v 14.30 od HHM Brno

21. kolo – neděle 17. 1. 2016 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – DYNAMITERS BLANSKO HK

Tým Z V R P Skóre B

1. HC Spartak Velká Bíteš 18 14 2 2 86:51 45

2. Hokej Uherský Ostroh 18 9 5 4 76:60 36

3. SK Minerva Boskovice 18 11 1 6 83:48 35

4. HHK Velké Meziříčí 18 10 1 7 83:62 31

5. HK Kroměříž 18 8 5 5 86:70 30

6. HC Spartak Uherský Brod 18 7 4 7 71:54 28

7. Dynamiters Blansko HK 18 5 3 10 44:85 20

8. HC Štika Rosice 18 4 2 12 52:74 15

9. HC Lvi Břeclav B 18 3 5 10 67:96 15

10. HC Uherské Hradiště 18 5 0 13 72:120 15

TABULKA PO 18. KOLE

Rozhodčí: Kolečkář, Čelechovský-Zapletal, Diváci: 32
Důležité momenty utkání:
• 2:56 – Skácel se ze středního pásma protáhl přes obránce až k zakončení, jeho bekhend však končí ve výstroji brankáře Rosic 
Zavadila • 13:01 – ve vlastním oslabení zahrozil domácí Máša, ale jeho střela se mezi tři tyče nevešla • 16:08 – Chvátal pravým 
betonem vykopává nepříjemnou ránu kapitána domácích Hakla z pravého křídla • 22:24 – Tůma od pravého mantinelu nahodil 
puk na bránu domácích, ten zapadl přesně za vzdálenější tyč – 0:1 • 23:08 – hráči Rosic vzápětí vyrovnávají, po akci 2×1 se 
v  brankovišti prosadil dorážející Krejčí • 25:12 – 2:1, využitá přesilovka, Chvátala z pravého kruhu po Haklově přiťuknutí propálil 
opět Krejčí • 27:06 – Skácel srovnává na 2:2, na útočné modré převzal Hniličkovu nahrávku, poradil si s obráncem a střelou nad 
beton nedal Zavadilovi šanci • 31:15 – domácí Vyhnalík za kopnutí protihráče inkasuje 5 + trest ve hře
• 31:44 – zbytečný faul trestá Skácel – 2:3, který z levého kruhu našel mezeru mezi betony gólmana Zavadila
• 34:35 – hokejistům Rosic se v témže oslabení nepodařilo vyhodit kotouč z obranného pásma, jejich zaváhání využil z první na 
modré číhající Maksa – 2:4 • 38:41 – 2:5, domácí nezvládli rozehrávku v přesilové hře, následnou akci 2×1 proměnil po Hniličkově 
přihrávce v pátý gól Matouš • 41:16 – Hakl zazdil tutovku, když minul Chvátalovu bránu • 44:18 – Chvátal v oslabení zkrotil skrytou 
ránu Máši od modré • 50:12 – Tůma zpoza brány perfektní přihrávkou našel Holuba, který se z mezikruží nezmýlil – 2:6 • 54:38  
– Bednář ujel při vlastním oslabení, poté je zahákován Pospíšilem, následuje trestné střílení, při kterém nasadil Zavadilovi teplo-
měr a uzavřel skóre na konečných 2:7
Dnešní značně improvizovaná soupiska (chyběli Kroupa, Karný, Klimeš, Lysoň, Václavík, Fadrný, Popolanský, Honzek a Dufek) po-
dala výborný bojovný výkon, za který si po zásluze z rosického ledu odvezla všechny body. Utkání rozhodly dvě branky ve druhé 
třetině, které potrestaly Vyhnalíkovo pětiminutové vyloučení. V sestavě SKMB se neztratili junioři Fabiánek s Hrazdilem a také 
„žolík“ Tomáš Tůma.


